[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от  ________________                                                              №______
        поселок  Новоберезанский

Об  исправительных работах

         В соответствии со  статей  50  Уголовного кодекса Российской Федерации,    п о с т а н о в л я ю:

           1. Определить на территории Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района  места для отбывания исправительных работ (прилагается).
           2. Руководителям предприятий, на которых будут отбывать наказание осужденные в виде исправительных работ, выполнять обязанности, предусмотренные статьей 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации.

            3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                к постановлению администрации

                                                Новоберезанского сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

            от _____________ №____

МЕСТА

для отбывания исправительных работ

           1. поселок Новоберезанский:

           1.1. Федеральное государственное унитарное предприятие  «Березанское» Россельхозакадемии;

           1.2. Новоберезанское поселковое потребительское общество;

           1.3. Муниципальное унитарное предприятие Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

            1.4. Муниципальное казенное учреждение «Новоберезанское хозяйственное объединение»;

           1.5. Общество с ограниченной ответственностью «Мальта»;

           1.6. Общество с ограниченной ответственностью «Югселхозсервис».

           1.7. ИП Безмогоричный Станислав Сергеевич;
           2. поселок Комсомольский:

          2.1. Крестьянско-фермерское хозяйство «Надежда».
Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                      П.С.Тыртычный

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _______________№_____
«Об  исправительных работах»
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный

Проект согласован:
Начальник УИИ № 51 ФБУ

МРУИИ №10 ГУФСИИ России

по Краснодарскому краю

подполковник внутренней службы                                                    А.Н.Дмитриев

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             Л.Н.Бурдюк